
DETERMINAZIONE
 

Oggetto:  Pubblicazione delle  graduatorie  interne definitive d’istituto del  personale Assistente  Educatore  per

l’individuazione dei perdenti posti a.s. 2024-2025.

La Dirigente Scolastica

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto in data 21/03/2024 concernente mobilità del personale

Assistente Educatore delle Istituzioni scolastiche e formative della Provincia Autonoma di Trento per gli anni scolastici

relativi al triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTA la circolare del  Servizio per il  reclutamento prot.  n.  PAT/219643-S166/2025/4.8/AN/rdm dd. 17/03/2025 –

“Trasferimenti e assegnazioni provvisorie del personale assistente educatore a.s. 2025/2026” 

ACCERTATA la  veridicità  di  quanto  dichiarato  dagli  interessati  nelle  schede  presentate  dagli  stessi  o  le  schede

aggiornate d’ufficio con quanto agli atti del fascicolo personale;

VISTO l’assenza di reclami pervenuti entro i 5 giorni dalla data di pubblicazione;

DETERMINA

La pubblicazione in data odierna, mediante pubblicazione all’albo pubblicità legale dell’Istituto, della graduatoria di

Istituto  definitiva  allegata  al  presente  atto  e  parte  integrante  e  sostanziale  dello  stesso  per  l’individuazione  degli

eventuali perdenti posto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Valentina Zanolla

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e
conservato  presso questa Amministrazione in  conformità  alle
regole  tecniche  (artt.  3  bis  e  71  D.  Lgs.  82/05).  La  firma
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993)

1

idimm_ml-07/04/2025-89 - Determinazione del dirigente scolastico


		2025-04-07T12:48:18+0200
	Valentina Zanolla




